
REPUBLIKA HRVATSKA – HORVÁT  KÖZTÁRSASÁG

                                 VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA - VUKOVÁR SZERÉM MEGYE

OPĆINA TORDINCI  - TORDINCI JÁRÁS

OSNOVNA ŠKOLA KOROG – KÓRÓGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

I.L.RIBARA 22, KOROĐ

OIB:96763554121
Tel :032/584-035

e-mail : ured@os-korog.skole .hr

KLASA:       602-01/23-16/7
URBROJ:     2196-85-23-2
Korog, 24. svibnja 2023.

Temeljem članka 92. Statuta Osnovne škole Korog, ravnateljica 8. svibnja 2023. godine donosi

ODLUKU

O RASPOREDU RADNOG VREMENA
ADMINISTRATIVNO-TEHNIČKOG OSOBLJA ŠKOLE

Članak 1.

Radno vrijeme tajnika je svaki radni dan od 8,00 do 12,00 sati.

Članak 2.

Radno vrijeme računovođe je svaki radni dan od 6,00 – 8,00 i 10,00 – 12,00 sati.

Članak 3.

Radno vrijeme domara-ložača je svaki neparni radni dan od 8,00 do 16,00 sati.

Članak 4.

Radno vrijeme spremačice ja svaki radni rad od 6,00 do 14,00 sati.

Članak 5.

Radno vrijeme ravnatelja je svaki radni dan od 8,00 do 16,00 sati.

Članak 6.

Radno vrijeme kuharice je svaki radni dan od 8,00 do 10,00 sati.

Članak 7.

Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči.




		2023-05-25T09:04:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




